
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANMÄL ÄNDRAD MAILADRESS 
Föreningen använder mail för att skicka ut 
information. Om du byter mailadress är det viktigt att 
meddela detta till föreningen via 
info@blompottan2.se eller kontakta någon person i 
styrelsen. 
 
 
POOLEN, problemet med temperaturen äntligen löst 
Efter några månaders manuell justering av 
temperaturen fungerar nu äntligen elektroniken igen. 
Den tidigare sensorn/givaren/termometern hade rostat 
sönder efter 40års tjänst. Modellen var utgången så 
det är en ny modell som är både installerad och 
kalibrerad. Tidigare, när vi justerade manuellt, kunde 
temperaturen ibland hinna falla till +26°C innan vi 
hann höja eller stiga till +30°C innan vi minskade 
uppvärmningen. När detta skrivs har temperaturen 
hållit sig inom ett intervall på +/-0.1°C i över tre 
dygn. 
 
 
MEDDELA STYRELSEN NÄR VATTEN SKA 
STÄNGAS AV 
Det har hänt, några enstaka gånger på sistone, att 
någon tillkallat rörmokare som gjort ingrepp som 
krävt att vattnet stängs av för ganska många 
lägenheter. 
Snälla, snälla, meddela styrelsen när vatten stängs av, 
så att vi kan meddela alla som berörs. Det kan vara så 
att man beställt städning, ska ha besök, har disk- eller 
tvättmaskin igång eller inte vill riskera att stå helt 
intvålad i duschen när vattnet plötsligt stängs av. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SLÄPP INTE IN OKÄNDA 
Det händer lite då och då att det plötsligt befinner sig 
okänt folk i trappuppgångarna. Häromdagen var det 
någon som sålde underkläder. Det kan givetvis vara 
svårt att inte släppa in någon som ser artig och vänlig 
ut, men tänk på att denne – när den går ut – kan släppa 
in vem som helst. De som inte bor i huset vet ju inte 
att vi alla är oerhört försiktiga med vilka vi släpper in, 
alltid frågar efter ärende och vem de ska besöka. 
 
 
VIKTIGA DATUM UNDER NÄRMASTE TIDEN 
• Årsstämma 2025-04-24 kl 19  (separat kallelse 
utdelad) 
• Konstituerande styrelsemöte 2025-04-28 18:30 
träfflokalen (endast nya styrelsen kallas) 
• Vårstädning 2025-04-29 kl 18, det blir Lena Grudin 
som koordinerar 
• Extra stämma 2025-05-22 kl 19, i möteslokalen vid 
tvättstugan (separat kallelse kommer) 
 
Anledningen till extrastämman är att våra stadgar 
behöver justeras något, för att anpassas till gällande 
lagar. Vi kommer att ta detta även på den ordinarie 
stämman. När man ändrar stadgarna så måste det 
röstas om detta på två stämmor. 
 
 
BUFFÉ EFTER STÄMMAN 
Det är ovanligt få som anmält sig till buffén, som är 
efter årsstämman. Man behöver inte anmäla sig till 
stämman, där finns gott om plats till alla. De som 
önskar komma på buffén, efter stämman, måste dock 
anmäla sig – så att vi kan beställa lagom mycket mat 
och dryck. 
Om ni vill komma på buffén, men ännu inte anmält er, 
så hör av er till Ann Sonesson i L93, hon finns på 
sonessonann@gmail.com, senast tisdag 15 april. 
Buffén är kostnadsfri (det vill säga betalas indirekt via 
månadsavgifterna). 
Använd gärna detta tillfälle att lära känna dina 
grannar och samtidigt få god mat och dryck. 
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